[Patrick Wood:] Конечно, я рад быть с Вами.

[Interviewer:] Да. Я бы хотел поговорить о Starlink и Stargate. Starlink — это, конечно, тот
пояс спутников, который сейчас создается. Там уже есть, я не знаю, несколько сотен 
таких спутников.

[Patrick Wood:] 25.000!

[Interviewer:] Уже двадцать пять тысяч находятся на орбите и вращаются вокруг 
Земли?

[Patrick Wood:] Да. Но это только Starlink. Есть и другие! Джефф Бѐзос тоже хочет 
иметь сеть, как у Илона Маска, но Маск опередил его. В этом плане Маск намного 
превосходит его. У Маска сейчас 25 000 спутников, и еще больше в стадии разработки.